КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

6  марта 2018 г.
           г. Кондрово

                 № 358
О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

На основании постановления Избирательной комиссии Калужской области от 15.02.2018 №212/27 -VI, территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:
1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента  Российской Федерации участковым избирательным комиссиям согласно приложению.
2. Создать в территориальной избирательной комиссии Дзержинского района резерв специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента  Российской Федерации в количестве 460 штук с №0838591 по № 0839050.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова
Приложение к решению

ТИК Дзержинского района

от 06.03.2018 №358
Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах
Президента  Российской Федерации
	№ п/п

	Номер избирательного участка
	Количество марок
	Количество листов
	Номера марок

	1.
	Барсуковский №0401
	10

	0837851-0837860

	2.
	Руднянский №0402
	10

	0837861-0837870

	3.
	Лужновский №0403
	10

	0837871-0837880

	4.
	Дубининский №0404
	10

	0837881-0837890

	5.
	Галкинский №0405
	10

	0837891-0837900

	6.
	Редькинский №0406
	10

	0837901-0837910

	7.
	Старковский №0407
	10

	0837911-0837920

	8.
	Бельской №0408
	10

	0837921-0837930

	9.
	Карцовский №0409
	10

	0837931-0837940

	10.
	Льва -Толстовский №0410
	25

	0837941-0837965

	11.
	Льва -Толстовский №0411
	25

	0837966-0837990

	12.
	Дворцовский №0412
	25

	0837991-0838015

	13.
	Кожуховский №0413
	10

	0838016-0838025

	14.
	Чкаловский №0414
	10

	0838026-0838035

	15.
	Якшуновский №0415
	10

	0838036-0838045

	16.
	Бегичевский №0416
	10

	0838046-0838055

	17.
	Фроловский №0417
	10

	0838056-0838065

	18.
	Жилетовский №0418
	25

	0838066-0838090

	19.
	Кондровский №0419
	25

	0838091-0838115

	20.
	Кондровский №0420
	25

	0838116-0838140

	21.
	Кондровский №0421
	25

	0838141-0838165

	22.
	Кондровский №0422
	25

	0838166-0838190

	23.
	Кондровский №0423
	25

	0838191-0838215

	24.
	Кондровский №0424
	25

	0838216-0838240

	25.
	Кондровский №0425
	25

	0838241-0838265

	26.
	Кондровский №0426
	25

	0838266-0838290

	27.
	Пол. -Заводский №0427
	25

	0838291-0838315

	28.
	Пол.-Заводский №0428
	25

	0838316-0838340

	29.
	Товарковский №0429
	25

	0838341-0838365

	30.
	Товарковский №0430
	25

	0838366-0838390

	31.
	Товарковский №0431
	25

	0838391-0838415

	32.
	Товарковский №0432
	25

	0838416-0838440

	33.
	Товарковский №0433
	25

	0838441-0838465

	34.
	Товарковский №0434
	25

	0838466-0838490

	35.
	Товарковский №0435
	25

	0838491-0838515

	36.
	Никольский №0436
	10

	0838516-0838525

	37.
	Маковецкий №0437
	10

	0838526-0838535

	38.
	Остроженский №0438
	10

	0838536-0838545

	39.
	Звизжевский №0439
	10

	0838546-0838555

	40.
	Некрасовский №0440
	10

	0838556-0838565

	     41.
	Пятовский №0441
	25

	0838566-0838590